Постачальник зобов’язується поставити товар в
порядку та за ціною, визначеною в Договорі № 585
від 11 жовтня 2024 року (далі — Договір) в період з
01.01.2025 р. по 31.05.2025 р. включно.
Загальна сума вартості Договору на момент
підписання даної угоди з усіма змінами становить:
504 240,00 грн (П’ятсот чотири тисячі двісті сорок
гривень.00 коп) без ПДВ, в тому числі відповідно до
затверджених видатків на 2025 рік 20 % від суми
початкового договору про закупівлю складає: 82
887,00 (Вісімдесят дві тисячі вісімсот вісімдесят сім
гривень 00 копійок) без ПДВ.
Кількість / обсяг товарів згідно Договору викладено
в додатку 1 до додаткової угоди (Додаток 1 до
Договору № 585 від 11 жовтня 2024 року
Специфікація )